NOTA

Debe omitirse el libro de todo el Bula de Paulo II. que
se inserta en el libro 24.º, línea 21.ª, y en el libro 25.º, línea 20.ª,
disposición 1.ª, hasta el fin de la línea 18.ª, que es
nada: y en el libro 26.º, línea 1.ª, cuyo
castigo corresponde al que comienza en el libro 24.º,
línea 23.ª. Paulo II. cargo de las Bulas de Paulo II.
por tener otras referencias, Omissis en el libro 26.º, línea 18.ª
torna. Que la qual traducción conviene para el fin de
dicha Bula.

La Bula del libro 11.º que se supone ser de Paulo III.
no es sino de Paulo II. y su fecha debe ser del año de
1467, y el 3.º de su contenido.
Esta Bula de Paulo II. debe seguirse inmediatamente á
la de Eugenio IV.

Aunque en el original se nos presentasen 9 Bulas de
Pío VI. solo hemos traducido 5 por ser las demás una mera
copia de las que van insertas en esta Colección.
La nota en que se dice que algunas de estas Bulas son
de difícil lectura, se debe entender de las precedentes, no
de las siguientes por ser estas más fáciles y menos di-
fíciles de leerse.

BULA DE EUGENIO IV.

3

Eugenius Episcopus servus servorum Dei. Universis et singulis praesentes litteras inspecturis salutem, et apostolicam benedictionem. Cum praecelsa meritorum insignia, quibus Regina Coelorum Virgo Dei genitrix, et gloriosa quasi stella matutina praerutilat sedibus praecelsa securis, devotae considerationis indigine perscrutamur: dum etiam in trapectoris arcana revolvimus, quod ipsa ut pote misericordiae Mater, gratiae, et pietatis amica, et humani generis consolatrix pro salute fidelium, quae delictorum onere pregravantur, fidelium oratrix, et pervigil ad Regem quem genuit, intercedit; dignum, quin potius debitum arbitramur, ut Ecclesias, et loca in honorem sui nominis dedicatas gratiosis remissionum prosequamur impendiis, et indulgentiarum muneribus decoremus. Cum itaque, sicut accepimus, plerique Christi fideles in Ecclesia Beatae Mariae de Carballeda Loci de Rionegro, Astoricensis Diocesis Confraternitatem quamdam pro dicti cultus propagatione, et piis operibus exercendis centum annis et ultra instituerint, et pro peregrinorum ad Ecclesiam Sancti Jacobi Compostellam, aliaque pia loca declinantium tutiori transitu in diversis etiam periculosis fluminibus triginta quinque Pontes, necnon pro debilibus, et infirmis, ac infantibus expositis, et Orphanis suscipiendis et sustentandis, triginta Hospitalia construi, et edificari fecerint, et pro quaque Pontium, et Hospitalium manutentione quivis fidelium opem, et auxilia pro viribus impendant; tamen aliorum fidelium suffragia plurimum sunt oportuna. Nos cupientes ut Ecclesia congruis frequentetur suffragiis; ac fideles de dictis quò libentius devotionis causa confluant ad eandem, necnon ad manutentionem, ac debiliu hujusmo-